TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:        /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 25 tháng 6 năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung thành viên HĐQT và BKS

 Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa nhiệm kỳ 2017-2022

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014;
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà;
Căn cứ Quy chế nội bộ về Quản trị Công ty ban hành kèm theo quyết định

số: 1694/QĐ-NĐBR ngày 13/12/2018;
Căn cứ Quyết định số: 2087/QĐ-GENCO3 ngày 21/6/2019 của Tổng Công

ty Phát điện 3 (GENCO3) về việc điều động cán bộ;
Căn cứ Quyết định số: 2088/QĐ-GENCO3 ngày 21/6/2019 của Tổng Công

ty Phát điện 3 (GENCO3) về việc cử người tham gia quản lý tại Công ty Cổ phần
Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Quyết định số: 1992/QĐ-GENCO3 ngày 17/6/2019 của Tổng Công
ty Phát điện 3 (GENCO3) về việc cử người tham gia Ban Kiểm soát tại Công ty
Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ đề cử của cổ đông là tổ chức của Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà
Rịa, đại diện của Tổng Công ty Phát điện 3 sở hữu 79,56% vốn điều lệ,

Theo quy định của Pháp luật hiện hành và điều lệ Công ty, để đảm bảo
nhân sự cần thiết của HĐQT và BKS thực hiện tốt công tác quản trị Công ty,
HĐQT Công ty kính trình ĐHĐCĐ xem xét miễn nhiệm và bầu sổ sung thành
viên HĐQT và BKS nhiệm kỳ còn lại 2017-2022 như sau:

1. Ông Nguyễn Tiến Dũng thôi tham gia Thành viên HĐQT và Bà Nguyễn
Thị Hường thôi tham gia Thành viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Nhiệt điện
Bà Rịa nhiệm kỳ 2017-2022.

2. Thông qua việc bầu bổ sung 01 Thành viên HĐQT và 01 Thành viên
BKS Công ty nhiệm kỳ còn lại 2017-2022 như sau:

- Chấp thuận Ông Lê Văn Huy - Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần
Nhiệt điện Bà Rịa là người đại diện 30% phần vốn của GENCO3 tham gia ứng
cử vào Hội đồng quản trị kiêm Phó Tổng Giám đốc thực hiện chức trách, nhiệm
vụ của Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa trong thời gian còn lại
nhiệm kỳ 2017-2022;

- Chấp thuận Ông Đinh Tuấn Anh - Chuyên viên Ban Tổng hợp Tổng
Công ty Phát điện 3 – CTCP, tham gia ứng cử Thành viên BKS Công ty Cổ phần
Nhiệt điện Bà Rịa trong thời gian còn lại nhiệm kỳ 2017-2022.
 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua tại
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019./.

- Đính kèm Sơ yếu lý lịch ứng cử tham gia Thành viên HĐQT và BKS;

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;
- HĐQT BTP;
- Lưu: VT, TK.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                      CHỦ TỊCH

HUỲNH LIN

		NGUYEN THI THUY DUONG
	2019-06-25T10:12:57+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		HUYNH LIN
	2019-06-25T13:56:42+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-06-25T14:31:51+0700

		2019-06-25T14:31:51+0700